
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/776/2018 

RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 13 września2018 r. 

  

w sprawie bezpłatnych przejazdów środkami komunikacji miejskiej w granicach 

administracyjnych miasta i gmin sąsiadujących w dniu 1 listopada 2018 roku 

 

Na podstawie art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 2136, poz. 2371, z 2018 r. poz. 317, poz. 650, poz. 907) oraz art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349) Rada Miejska w Elblągu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się w dniu 1 listopada 2018 r. prawo do bezpłatnych przejazdów komunikacją miejską 

w granicach administracyjnych Gminy Miasto Elbląg i gmin sąsiadujących. 

§ 2. Uprawnienia obowiązują na wszystkich liniach komunikacji miejskiej organizowanej przez Zarząd 

Komunikacji Miejskiej w Elblągu Spółka z o. o. na terenie Gminy Miasto Elbląg i gmin sąsiadujących, które 

powierzyły Miastu Elbląg organizację publicznego transportu zbiorowego w ramach podpisanych porozumień. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląg. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2018 r. 

  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Elblągu 

Marek Pruszak 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 3 października 2018 r.

Poz. 4167


		2018-10-03T09:10:45+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




